
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZATWIERDZAM 
Tomasz Siemoniak 

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Administracji 1) 

 
Warszawa, dnia 16  kwietnia 2025 r. 

 
ZARZĄDZENIE NR 90 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu 
Lubelskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Lublinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 222 Wojewody Lubelskiego z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Statutu Lubelskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 3550), zmienionym zarządzeniem 
Nr 410 z dnia 4 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 6677) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 13 pkt 5 otrzymuje brzmienie; 

„5) transport;”; 

2) w § 19 w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. e; 

3) w § 27: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. Zadania rządowej administracji zespolonej w województwie wykonuje Wojewoda oraz 
działający pod jego zwierzchnictwem kierownicy zespolonych służb, inspekcji i straży:”,, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Lubelski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny oraz Państwowi Powiatowi Inspektorzy 
Sanitarni w województwie;”; 

4) w § 28: 

                                                      
1)  Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 14 maja 2024 r. upoważnił na podstawie art. 5  
pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 oraz poz. 1473), w 
związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) Pana Tomasza Siemoniaka Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2392



a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Aparat pomocniczy kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży stanowią:” 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie oraz Powiatowe Stacje Sanitarno-
Epidemiologiczne w województwie;”; 

5) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. Do zakresu działania Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz Powiatowych 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych w województwie należy zapewnienie wykonania na obszarze 
województwa zadań Inspekcji Sanitarnej, a w szczególności dotyczących nadzoru nad warunkami higieny, 
zdrowotnymi i higieniczno-sanitarnymi w celu ochrony zdrowia ludzkiego przed niekorzystnym wpływem 
szkodliwości i uciążliwości środowiskowych, zapobiegania powstawaniu chorób oraz kształtowania 
odpowiednich postaw i zachowań zdrowotnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2392


		2025-04-28T07:57:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




